
Муниципальное казённое вечернее (сменное) общеобразовательное  

учреждение центр образования № 10 

 

11 января  2021 г.                                                                                         № 158 

ПРИКАЗ 

г. Георгиевск 

 
Об организации питания детей с ограниченными возможностями здоровья, 

обучающихся в МКВСОУЦО № 10, получающих образование на дому в 2020-2021 

учебном году 

 

В соответствии  7 статьи 79 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», пункта 4 статьи 15 Закона Ставропольского 

края от 30 июля 2013 г. № 72-кз  «Об образовании» для организации питания детей с 

ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных организациях Георгиевского городского округа 

Ставропольского края, получающих образование на дому, во исполнение 

постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского 

края от 30 декабря   2020 г.  № 3534 «О внесении изменений в постановление 

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 августа 

2020 г.  № 1963 «Об организации питания обучающихся муниципальных 

общеобразовательных организациях   Георгиевского городского округа 

Ставропольского края», в целях организации  питания обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в МКВСОУЦО № 10 , 

получающих образование на дому 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

           

1. Утвердить стоимость 1 дня   питания для расчета   по предоставлению 

компенсации в денежном эквиваленте за питания детей с ограниченными 

возможностями здоровья, обучающихся в МКВСОУЦО № 10, получающих 

образование на дому в размере : 

1.1 Обучающимся по адаптированным программам начального общего 

образования : 

за счет средств федерального бюджета Российской Федерации в размере 63,61 

рублей в день на человека. 

 за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского 

края в размере 63,61 рублей в день на человека. 

1.2 Обучающимся  по адаптированным программам основного общего и 

среднего общего образования 

 за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского 

края в размере 127,22 рублей в день на человека. 

               2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу МКВСОУЦО № 10 

от 11.01.2021 г. № 158 

 

 

Список обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, получающих 

образования  на дому, имеющих право  на получение денежной компенсации за 

организацию питания в 2020-2021 учебном году 

 

 

№ п/п Ф. И. О. Класс Протокол ПМПК 

1.  Абрамян Альберт Аркадьевич 6 № 117 от 23.05.16 

2.  Арутюнян Карлен Михайлович   3 № 345 от 22.06.18 

3.  Бондарев Олег Юрьевич 4 №205 от 15.09.17 

4.  Гребенюк Федор Романович 5 № 202 от 05.09.17 

5.  Власов Сергей Сергеевич 5 № 216 от 26.09.17 

6.  Власова Виктория Сергеевна 5 № 217 от 26.09.17 

7.  Гридасов Никита Алексеевич 4 № 196 от 05.09.17 

8.  Дворядкин Сергей Сергеевич 4 № 30   от 14.01.17 

9.  Егизаров Эдуард Артёмович 6 № 209 от 26.09.17 

10.  Кищенко Павел Александрович 1 № 53  от 03.03. 20 

11.  Кон Иосиф Олегович 6 № 225 от 03.10.17 

12.  Латунов Гаврил Артурович 4 № 500 от 02.10.18 

13.  Мазуркевич  Вероники Андреевне 4 №24 от 29.11.2016 

14.  Манасян Сабрина Юрьевна 6 № 219 от 26.09.17 

15.  Милютин Артем Станиславович 3 № 208 от 29.05.18 

16.  Милютина Александра Станиславовна 3 № 207 от 29.05.18 

17.  Овсепян Артему Арменовичу 4 № 27 от 29.11.16  

18.  Пустовит Эдик Арменович 4 № 450 от 30.08.18 

19.  Саркисян Гаянэ Альбертовна 1 № 317 от 10.09.20 

20.  Токарева Софья Витальевна 5 № 230 от 05.10.17 

21.  Хачатрян Эмилия Горовна 6  № 112 от 29.05.15 

22.  Чуповский Михаил Витальевич 6 № 32  от 21.05. 15 

23.  Юренко Элла Николаевна 4 № 576 от 12.12.19 

 

 

 

 

 

 


